
SEZNAM PŘÁNÍ FANDI MÁMÁM (co si může maminka samoživitelka přát)

 Vybrat lze MAXIMÁLNĚ 5 položek

 NEPOSKYTUJEME FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY

Na seznam přání PATŘÍ MATERIÁLNÍ POMOC:

POTRAVINY
(např. ovoce, mléčné výrobky, maso, bezlepkové potraviny apod.)

*DOMÁCÍ SPOTŘEBIČ
 (např. pračka, lednička apod.)

*JÍZDNÍ KOLO PRO DOSPĚLÉ 

VYBAVENÍ DOMÁCNOSTI
(např. nádobí, hrnce, ruční mixér, povlečení)

DROGERIE
(např. sprchové gely, prací prášek, pasta na zuby apod.)

*NÁBYTEK
(uveďte typ nábytku, preferovanou barvu, případně max. rozměry a zda může být z druhé ruky - např. jídelní stůl, bílá, 90x80cm) 

*ELEKTRONIKA
(např. televize, mobilní telefon, tablet nebo PC apod.)

MATRACE
(myslí se jedna matrace, uveďte rozměry)

JEDNORÁZOVÉ PLENY
(uveďte velikost, případně preferovaný typ plen) 

*JÍZDNÍ DĚTSKÉ KOLO
(uveďte věk dítěte - např. chlapecké kolo pro pěti letého syna) 

ŠKOLNÍ POTŘEBY
(např. penál pro kluka nebo aktovka s dívčím moti vem) 

DĚTSKÁ VÝŽIVA
(uveďte např. Sunar, věk dítěte)

VÝTVARNÉ POTŘEBY
(např. tempery, barevné papíry, pastelky apod.)

KOJENECKÉ POTŘEBY
(např. kojenecká lahvička, vanička nebo přebalovací pult) 

ZDRAVOTNÍ POMŮCKA
(uveďte podrobnosti )

ZDRAVOTNÍ MATERIÁL
(uveďte podrobnosti )

OBLEČENÍ PRO DĚTI 
(uveďte druh oblečení/velikost - např. kalhoty, triko pro holčičku, vel. 116)

BOTY PRO DĚTI
(uveďte velikost a typ bot - např. zimní boty pro chlapce, vel. 33) 

SPORTOVNÍ POTŘEBY
(např. sportovní dres, fotbalový míč)

OBLEČENÍ PRO MAMINKU
(uveďte druh oblečení a velikost - např. kalhoty, mikina, vel. XL) 

HRAČKY
(uveďte podrobnosti  - např. kočárek pro panenky, auto na ovládání, lego)

BOTY PRO MAMINKU
(uveďte velikost a typ bot - např. tenisky, vel. 39)

JINÉ PŘÁNÍ
(máte-li jiný požadavek, napište nám, co pro vás máme shánět)

Věci označené hvězdičkou je možné mít v seznamu maximálně 1x
(celková pořizovací hodnota položky označené hvězdičkou nesmí přesáhnout 15 000 Kč)

?



Na seznam přání NEPIŠTE:

žádost o fi nanční příspěvek 

 žádosti  o doplacení půjčky

 žádosti  o splacení dluhů (elektřina, operátoři apod.)

 žádost o hledání bydlení

 žádost o zaplacení obědů

 žádost o příspěvek na školu v přírodě

 žádost o poukaz na služby (masáž, kadeřnictví, plavání, lístky do divadla, výlet apod.)

PŘÍKLAD SPRÁVNĚ NAPSANÉHO SEZNAMU:
1. trvanlivé potraviny
2. kosmeti ka a drogerie (sprchový gel, šampón, tělový krém, pasta na zuby, dámské hygienické potřeby,
     prací prášek, aviváž apod.)
3. sada nádobí (hrnec, pánvička apod.) 
4. zimní oblečení na syna, vel. 128 až 134 (bunda, mikina, triko, tepláky apod.)
5. komoda se šuplíky (nejlépe bílá, může být i starší, ale zachovalá, maximální rozměry š. 60, v. 110, hl. 50) 

UPOZORNĚNÍ:
Žádáte-li v seznamu přání dražší věci jako např. lednici, upozorňujeme, že existuje možnost, že se takové 
přání nemusí podařit splnit - často jde o velmi nákladné položky a stává se, že se nám nepodaří najít dárce/
dárkyni, která/á by takovou položku pořídil/a. Proto vždy nabádáme k tomu, abyste si seznam přání opravdu
dobře promyslela. Často vám velká zásoba potravin nebo drogerie, kterou dostanete, může pomoct ušetřit 
peníze, které následně můžete využít na nákup dražších a objemnějších věcí. 

Potřebujete-li další materiální pomoc, než kterou jste zaklikala, můžete využít naši aplikaci materiální pomoci
FadniMat, NELZE tam ale žádat stejnou pomoc jako v projektu Fandi mámám. 
Je dobré nám také napsat, zda může věc, kterou si přejete být starší (např. pohovka) nebo požadujete novou.
Také můžete uvést, zda si pro věci jste schopna dojet a pokud ano, jak daleko, v jakém okruhu od vašeho 
města, obce. 

Čím přesnější od vás budeme mít informace, tí m snáze se nám podaří najít pro vás ideálního dárce/dárkyni.

Děkujeme za pochopení.  


